

Mikkelin seudun tulevaisuusohjelma

KHALL 03.02.2025 § 21
17/00.04.01/2025

Valmistelija	Kunnanjohtaja Mervi Simoska, mervi.simoska@juva.fi, puh. 0400 136 202
Päätösesitys	Kunnanjohtaja Mervi Simoska: Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen Mikkelin seudun tulevaisuusohjelman.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.
Selostus	<p>Mikkelin seudun seutuvaliokunta on valmistellut Mikkelin seudun tulevaisuusohjelman, jossa on määritelty Mikkelin seudun toiminnan strategiset painopisteet sekä Mikkelin seudun kehityshankerahoituksen käytön kriteerit eri hankkeiden kuntarahoitukseen liittyen.</p> <p>Mikkelin seudun seutufoorumi on kokouksessaan 31.10.2024 hyväksynyt esitetyn ohjelman mukaiset Mikkelin seudun toiminnan strategiset painopisteet sekä Mikkelin seudun kehityshankerahaston käytön kriteerit. Lisäksi seutufoorumi päätti, että Mikkelin seudun tulevaisuusohjelma viedään hyväksyttäväksi erikseen seudun kuntien päätöksentekoeleimiin viimeistään alkuvuodesta 2025.</p> <p>Mikkelin seudun tulevaisuusohjelmaluonnoksen mukaan tavoitteena on edistää strategista yhteistyötä Mikkelin seudun kuntien kesken keskittyen niihin teemoihin, jotka tukevat alueellista kehitystä ja alueen elinvoiman kasvua. Samalla tulevaisuusohjelma ohjaa seudun hankerahoituksen kohdentumista seuraaviin valittuihin teemoihin:</p> <ol style="list-style-type: none">1) Kausiasuminen ja matkailu2) Vihreä siirtymä3) Osaava työvoima. <p>Edellisten teemojen lisäksi seudun rahoitusta voidaan osoittaa kehittämishankkeisiin ja toimenpiteisiin, jotka vahvistavat seudun kuntien hankintaosaamista, tukevat seudun yritysten omistajan- ja sukupolvenvaihdoksia, kehittävät seudullista palvelutuotantoa tai ne koetaan muuten tärkeiksi ja tuettaviksi toiminnoiksi.</p> <p>Myös maakuntastrategian pääteemojen (metsä, ruoka, vesi) mukaisille kehittämishankkeille voidaan osoittaa rahoitusta seudun kehityshankerahastosta. Mikkelin seudun edunvalvontaa ja ohjelman toteutumista koordinoi seudun kunnanjohtajista koostuva Mikkelin seudun seutuvaliokunta.</p>

